Concours Romand Union (CRU)

Sion
11 et 12 mai 2019

Duet finale U3

Juge arbitre :

Juges :

Juge 1:
Juge 2 :
Juge 3:
Juge 4 :
Juge 5:

1 Wendt Frangois Elin Sofia

Naid Abdellah Manal

2 Bozbeyoglu Asya
Cardoso Delphine

3 BENSLIMANE Lena

CLEMENCEAU Lea
R KAUZ Clara

4 Blaser Nélia

Gréguitch Olivia

5 BOITTE Léonie

IMESH Maélle
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Exécution
Waldmann Zoé
Gibson Aline

Dumusc Emeline

Colli Christelle
Magnin Salomé

Pully-Natation
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

swiss .
swimming

Artistic Swimmin

RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE LIBRE

Erné Sabrina

Impression artistique

Pedulla Leila
SCRIGNARI Tiziana
Jollien Delphine

SUBLET Cédrine

Troyon Lara

Notes des juges

1 2
55 53
54 59
56 5.2

Red Fish Neuchatel

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

Lausanne Natation

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

Red Fish Neuchatel

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

Meyrin Natation

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

51 5.2
51 53
50 43
53 49
53 54
54 4.7
51 5.0
50 438
52 4.7
50 45
51 5.0
53 4.6

3

5.4
5.6
5.4

5.0
5.3
4.9

5.1
51
5.0

4.9
53
5.1

5.2
5.2
5.0
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4

5.8
5.6
5.8

53
5.0
5.2

5.2
5.1
5.5

5.1
5.2
5.6

5.4
5.1
5.3

5

5.4
5.6
5.9

5.2
5.2
54

4.9
4.8
5.0

5.0
5.3
5.2

5.0
4.9
5.3

Difficulté
Bossy Saskia

Tounsi Imane

Bernardino Dinis Sarah

Castro Kelly

Acevedo Lilia

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Resp. résultats : Varesio Pascal

Total

55.4999
16.2999
22.4000
16.8000

51.4000
15.5001
20.8000
15.0999

51.2668
15.2001
20.6668
15.3999

51.2668
15.0999
20.6668
15.5001

51.0669
15.2001
20.2668
15.6000



Notes des juges

1 2 3 4 5 Total

6 BONNAVENTURE Eloise Club de N. Plan-les-Ouates Total Libre 50.8000
DUVOID Clarisse Exéc./Synch. 45 49 49 51 4.9 Exéc./Synch. 14.7000
Imp. Artist. 52 49 54 54 5.0 Imp.Artist. 20.8000
Difficulté 51 48 5.2 54 5.0 Difficulté 15.3000

Pénalités
7 Aliu Elma Meyrin Natation Total Libre 47.8332
GASPAR Mélanie Exéc./Synch. 4.7 46 50 4.8 4.8 Exéc./Synch. 14.3001
Imp. Artist. 48 4.4 50 52 4.7 Imp.Artist. 19.3332
Difficulté 50 41 43 49 5.0 Difficulté 14.1999

Pénalités
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